
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

«01» апреля 2020 года                                                                                           № 293  

 
Об утверждении муниципальной 

программы «Профилактика терроризма,  

а также минимизация и (или) ликвидация 

последствий его проявления на территории 

Прионежского муниципального района 

на 2020-2024 годы» 

 

  В соответствии с п. 1 ст. 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ 

«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования «Прионежский 

муниципальный район Республики Карелия», в  целях совершенствования системы 

профилактики терроризма на территории Прионежского муниципального района,  

Администрация Прионежского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика 

терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявления 

на территории Прионежского муниципального района на 2020-2024 годы». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Прионежье» и 

разместить на официальном сайте Прионежского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации Прионежского муниципального 

района. 

 

 

И.о. Главы Администрации 

Прионежского муниципального района                                            Е.А. Кондратьева 
 


